事 務 連 絡

                            ２０２１．１１．１２

会  員  各  位

                              事務局 総務部

「船長教養講座」の開催について（ご案内）

 標記につきまして、一般社団法人 日本船長協会より、下記日程にて開催される旨の

案内がありましたので、お知らせ致します。

 参加を希望される方は、来たる１１月２５日（木）迄に事務局総務部あてご連絡を

お願い致します。

記

  開 催 日 時  令和３年１２月３日（金） １４：００～１６：００

  開 催 場 所  神戸メリケンビル（旧神戸郵船ビル）４階 多目的ホール

  講演タイトル  船舶のＥＶ化推進と海事産業におけるＤＸの可能性

  講 演 者  神内悠里氏（株式会社 e5 ラボ Chief Digital Officer）

  聴 講 費  無料

＜補 足＞
 ・講演後、船長航海士懇談会を実施します。

・ご参加の際には、感染防止対策を心掛けるとともに、咳エチケットにもご配慮

下さい。

以 上